2013 年 2 月 22 日

(複写事業者・複写利用者) 御中

株式会社 先端医学社

東京都中央区日本橋浜町 2-17-8

KDX 浜町ビル 2F

Tel:03-3667-5656

Fax:03-3667-5657

複写許諾停止のお願い

謹啓 平素より弊社出版物につきまして格別のご高配を賜り，厚くお礼申し上げます．

さて，弊社では文献複写について JCOPY 様に委託いたしておりますが，2013 年 1 月発刊

の『分子脳血管病』2013 年 1 月号(vol.12 no.1)に掲載した【研究会レポート】内において，

下記のとおり複写停止をお願いしたい論文がございました．

ご利用の皆々様には大変ご迷惑をおかけし，誠に恐縮でございますが，何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます．

謹白

記

複写停止論文

ISSN ：1346-8995

ISBN ：978-4-88407-865-2 C3047

雑誌名 ：分子脳血管病

巻 数 ：第 12 巻

号 数 ：第 1 号

発行年 ：2013 年

掲載頁 ：pp.116-117

著者名 ：関 守信ほか

論文名 ：痙攣発作にて発症した脳静脈奇形の血栓化に伴う脳出血の 26 歳女性例

なお，上記論文の訂正版を『分子脳血管病』誌 2013 年 4 月号(vol.12 no.2)に再掲載いたし

ます．

以上